
HOTĂRÂRE
Nr. 152 din 28.11.2013

privind aprobarea Actului Adiţional la Contractul de delegare a gestiunii serviciului public de
salubrizare, aprobat prin H.C.L. nr. 75/2008

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în şedinţa ordinară din data de
28.11.2013;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 38582 din 26.11.2013, privind aprobarea Actului
Adiţional la Contractul de delegare a gestiunii serviciului public de salubrizare, aprobat prin H.C.L.
nr. 75/2008, iniţiat de Viceprimarul municipiului, domnul Dorin Nicolae LOJIGAN;

Văzând avizul favorabil dat, în timpul şedinţei, proiectului de hotărâre de către comisiile de
specialitate nr. 1-5;

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului
Local al mun. Câmpia Turzii şi procesul-verbal al şedinţei;

Având în vedere H.C.L. nr. 75/2008, privind aprobarea contractului de delegare a Serviciului
public de salubrizare al Municipiului Câmpia Turzii;

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001, privind
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul prevederilor şi a drepturilor conferite prin art. 36 şi art. 115 alin. (1) lit. b din
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 - Se aprobă Actul Adiţional la Contractul de delegare a gestiunii serviciului public de
salubrizare, aprobat prin HCL nr. 75/2008, conform anexei alăturate care este parte integrantă din
prezenta hotărâre.

Art.2 - Prezenta hotărâre are un caracter individual.
Art.3 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul Municipiului

Câmpia Turzii, Serviciul Investiţii şi S.C. Compania de Salubritate Câmpia Turzii S.A.,
comunicarea ei făcându-se prin grija Serviciului Juridic şi Contencios.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ:
Ioan Cristian HAIDUC SECRETAR,

Mircea GLIGAN

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru şi 1 abţinere (din cei 19 consilieri
la vot au fost prezenţi 19 )

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Consiliul Local CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Anexă la HCL nr. 152/2013

ACT ADIŢIONAL
la contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de salubrizare anexa la HCL

nr.75/21.08.2008

Avănd în vedere prevederile art.26 din contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de
salubrizare anexă la HCL nr.75/21.08.2008,
Între
MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII cu sediul în Câmpia Turzii, str. Laminoriştilor nr. 2, jud. Cluj,
telefon 0264-368001. fax 0264-365467, cod de înregistrare fiscală nr. 4354566, cont nr.
RO72TREZ21924510220XXXXX, deschis la Trezoreria Turda, reprezentată prin PRIMAR – Hanga
Radu Ioan şi DIRECTOR EXECUTIV – Lazăr Mariana, în calitate de concedent, pe de o parte
şi
S.C. COMPANIA DE SALUBRITATE CAMPIA TURZII S.A. cu sediul în Câmpia Turzii, str.
Griviţei, nr. 8A, judeţul Cluj, înmatriculată la Registrul Comerţului sub nr. J12/1179/2008, cod fiscal
RO, cod unic de înregistrare 23503516, având contul nr. RO63RNCB0107098922170001, deschis la
Banca Comercială Română, legal reprezentată prin DIRECTOR GENERAL – Şandru Ioan Lucian,
în calitate de concesionar, pe de alta parte

Au convenit încheierea prezentului act adiţional, astfel:
Art.1 Obiectul contractului se modifică după cum urmează:
Contractul de delegare cuprinde următoarele activităţi:
a) precolectarea, colectarea şi transportul deşeurilor municipale, inclusiv ale deşeurilor toxice

periculoase din deşeurile menajere, cu excepţia celor cu regim special;
b) sortarea deşeurilor municipale;
c) măturatul, spălatul, stropirea şi întreţinerea căilor publice;
d) curăţarea zăpezii de pe căile publice şi menţinerea în funcţiune a acestora pe timp de polei sau

de îngheţ;
e) colectarea cadavrelor animalelor de pe domeniul public şi predarea acestora unităţilor de
ecarisaj; f) colectarea, transportul, depozitarea şi valorificarea deşeurilor voluminoase provenite
de la populaţie, instituţii publice şi agenţi economici, neasimilabile celor menajere (mobilier,
deşeuri de echipamente electrice şi electronice etc.);
g) colectarea, transportul şi neutralizarea deşeurilor animaliere provenite din gospodăriile

populaţiei;
h) colectarea, transportul, sortarea, valorificarea şi eliminarea deşeurilor provenite din

gospodăriile populaţiei, generate de activităţi de reamenajare şi reabilitare interioară a
locuinţelor/apartamentelor proprietate individuală;

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 368001;368002;368004 Fax: 365467
www.campiaturzii.ro e-mail: campiaturzii@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii
mailto:campiaturzii@campiaturzii.ro


Art. 2 –Activitatea de maturat manual strazi, intretinere curatenie locuri de joaca şi încărcat,
transportat, depozitat gunoi nemenajer se efectueaza conform Anexei nr. 1.
Art. 3 – Activitatea de maturat manual trotuare din asfalt si pavele si incarcat, transportat, depozitat
gunoi nemenajer se efectuează conform Anexei nr. 2.
Art. 4 – Activitatea de măturat mecanizat strazi şi încărcat, transportat, depozitat gunoi nemenajer se
efectuează conform Anexei nr. 3.
Art. 5 – Activitatea de curăţare manuală a zapezii îmbibate, îngheţate şi/sau afânate pe trotuare din
asfalt şi pavele se efectuează conform Anexei nr. 4.
Art. 6 - Activitatea de stropit stradal mecanizat se efectueaza conform Anexei nr. 5.
Art. 7 – Activitatea de curăţat şi răzuit manual rigole se efectuează conform Anexei nr. 6.
Art. 8 – Activitatea de întreţinere a punctelor de colectare a deşeurilor se efectuează conform Anexei
nr. 7.
Art. 9 – Tarifele pentru activităţile privind serviciul de salubrizare sunt prevazute în Anexei nr. 8.

Toate celelalte clauze din contract rămân nemodificate.
Prezentul act adiţional intră în vigoare începând cu data de 01.12.2013
Prezentul act adiţional s-a încheiat în 2 (doua) exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte.

Concedent, Concesionar,
MUNICIPIUL CÂMPIA TURZII S.C. COMPANIA DE SALUBRITATE



Anexa nr. 1

Activitatea de maturat manual strazi, intretinere curatenie locuri de joacă (asimilat cu
maturat manual strazi) şi încărcat, transportat, depozitat gunoi nemenajer

Nr.
crt.

Denumirea serviciului/
Periodicitate

Locul efectuării serviciului Supraf.
m²

1 Maturat manual strazi,
colectat, transportat, depozitat
deseuri stradale - 2
mc/zi/suprafaţa totală –
ZILNIC

P-ta Mihai Viteazu 1300
PARCUL CENTRAL 900
Str.A.Iancu 2800
Str.Gării 1600
Str.A.Mureşanu(până la Spitalul municipal) 1800
Str.T.Vladimirescu (până la intersecţia cu str.Arieşului) 2000
Str.V.Goldiş 1250
Str.Oituz 1370
Str.A.Vlaicu 7500
Str.Gh.Baritiu 5600
Str.Retezatului 1360
Str.Băii 1500
Str.Parcului 1070

TOTAL SUPRAFATA m² 30050

2. Intretinere curatenie locuri de
joacă (asimilat cu maturat
manual ) şi colectat,
transportat, depozitat deseuri
stradale - 0,325 mc/zi/suprafaţa
totală - LUNI, MIERCURI ŞI
VINERI

Str.Aviatorilor 300
Str.Republicii 525
Str.Griviţei 1350
Str.Mureşului 310
Str.Aleea Făcliei 240
Str.Oituz 395
Str.Retezatului 110
Str.Oţelarilor 240
Str.A.Vlaicu 680
Str.Laminoriştilor 220
Str.Parcului F.N. 215
Str.V.Goldiş 132
Str. Ialomitei 172

TOTAL SUPRAFATA m² 4889
Nota: Activitatea de maturat se efectueaza pe toata perioada anului, cu exceptia perioadei in care se

efectueaza curatatul zapezii sau in care temperatura exterioara este sub cea de inghet, coroborare cu

prevederile inscrise in ,,Regulament de organizare si functionare a serviciului public de salubrizare a

municipiului Campia Turzii, art. 55 alin. 4”, aprobat prin HCL nr. 3 din 26.01.2012

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001;0264368002;0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii


Anexa nr. 2

Maturat manual trotuare din asfalt si pavele si incarcat,transportat,
depozitat gunoi nemenajer

Nr.
crt.

Denumirea serviciului/
Periodicitate

Locul efectuării serviciului Supraf.
m²

1. Maturat manual trotuare din
asfalt si pavele si colectat,
transportat, depozitat
deseuri stradale - 1,393
mc/zi/suprafata totala
ZILNIC

Laminoristilor-Primarie–imprejur parculet 45.5
De la primarie pana la scuar Mihai Viteazu 635
De la primarie pana la magazin Erna 199.5
De la Serviciul Taxe si Impozite pana in Parcul
Central

2676

De la Liceul Pavel Dan pana la scuar Mihai
Viteazu

217.5

Trotuar pasaj partea dreapta spre Turda 170
Trotuar pasaj partea stanga pana la Colegiul
Victor Ungureanu

375

Scoala Mihai Viteazu + scoala Pavel Dan str.
Tudor Vladimirescu

294

Str. Ghe. Baritiu ,Spatiu de recreere parc si
fantana arteziana

650

Str. 1 Decembrie 1918-monument MIG 699,90
Alei de alergare zona fitness str. Parcului 1535,16
Alei Parc Central 900
Casa de Cultură, zona Sala Sporturilor 1879.25
Str. 1 Decembrie 1918, zona Finanţe-
S.P.C.L.E.P.

667.3

Str. A. Mureşanu, zona Compania de Apă
Arieş – Poliţie

1450

Str. A. Iancu, Spitalul Municipal 1000
Str. Mureşului, zona fântâna arteziană 488
Str. Gh. Bariţiu, zona Şc. Mihai Viteazul 1200
Str. Parcului, zona CT nr. 9 – Clubul Copiilor 844.5
Str. Băii, zona Piaţa Mare 611.2
Parcul Mare (Platoul pt. organizarea pieţei) 4396.5

TOTAL SUPRAFATA m² 20934.31

Nota: Activitatea de maturat se efectueaza pe toata perioada anului, cu exceptia perioadei in care se

efectueaza curatatul zapezii sau in care temperatura exterioara este sub cea de inghet, coroborare cu

prevederile inscrise in ,,Regulament de organizare si functionare a serviciului public de salubrizare a

municipiului Campia Turzii, art. 55 alin. 4”, aprobat prin HCL nr. 3 din 26.01.2012.

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001;0264368002;0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii
mailto:primaria@campiaturzii.ro


Anexa nr. 3

Măturat mecanizat strazi şi încărcat, transportat, depozitat gunoi nemenajer

Nr.
crt.

Denumirea serviciului/
Periodicitate

Locul efectuării serviciului Supraf.
m²

1 Măturat mecanizat şi colectat, transportat,
depozitat deseuri stradale - 2
mc/zi/suprafaţa totală – ZILNIC

Str.Laminoriştilor 18200
Str. 1 Decembrie 1918 11000
Str.G.Coşbuc 1750
Str. Republicii 4200

TOTAL SUPRAFATA m² 35150
2. Măturat mecanizat şi colectat, transportat,

depozitat deseuri stradale - 1,359
mc/zi/suprafaţa totală - LUNI ŞI VINERI

CARTIER CENTRU

Str.I.Jianu 1820
Str.Horea 810
Str.Cloşca 1456
Str.Crişan 1376
Str.Petru Rareş 424
Str.G.Doja 1120
Str.Abatorului 516
Str.Fluturilor 330
Str.Dr.I.Ratiu(până la calea ferată) 2000
Str.Florilor 3090
Str.M.Eminescu 1230
Str. Daciei 1200
Str.Decebal 600
Str.L.Rebreanu 1464
Str.A.Muresanu( de la Spitalul
municipal până la intersectie cu
str.Laminoristilor)

2200

Str.M.Sadoveanu 700
Str.V.Lucaciu 250
Str.N.Bălcescu 350
Str.I.Creangă 104
Str.Al.I.Cuza 1014
Str.V.Alecsandri 690
Str.Independenţei 174
Str.Aleea Castanilor 300
Str.Duzilor 308
Str.Ec.Teodoroiu 358

TOTAL SUPRAFATA m² 23884

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001;0264368002;0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii
mailto:primaria@campiaturzii.ro


3. Măturat mecanizat şi colectat, transportat,
depozitat deseuri stradale - 0,753
mc/zi/suprafaţa totală -MARŢI ŞI JOI

CARTIER BLOCURI

Str.Ardealului 480
Str.Eroilor 1568
Str.Griviţei 830
Str.Muresului – intrare Piata – până la
intersecţie cu str.Gh.Bariţiu

1200

Str.Plopilor 1000
Str.Aviatorilor 1000
Str.Oţelarilor 1325
Str.Constructorilor 680
Str.Aleea Vânătorilor 550
Str.Memorandumului 1200
Str.Agârbiceanu 498
Str.Liliacului 228
Str.Păcii 312
Str.Mureşului 600
Str.9 Mai 474
Str.G.Enescu 402
Str.Aleea Făcliei 450
Str.Viitorului 444

TOTAL SUPRAFATA m² 13241

4 Măturat mecanizat şi colectat, transportat,
depozitat deseuri stradale - 0,719
mc/zi/suprafaţa totală -MARŢI ŞI JOI

CARTIER SÂNCRAI

Str. 1 Mai 2096
Str. Teilor 2080
Str.Vulturilor 600
Str.Izvorului 576
Str.Rândunelei 576
Str.Izlazului 576
Str.L.Blaga 392
Str.Ciocârliei 516
Str.Şcolii 420
Str.Şoferilor 420
Str.T.Vladimirescu (de la intersecţie cu
str.Arieşului până la Staţia epurare)

1800

Str.Axente Sever 984
Str.N.Grigorescu 400
Legătura garaje str.Parcului până la
intersectie cu str.1 Decembrie 1918

1200

TOTAL SUPRAFATA m² 12636
5 Măturat mecanizat şi colectat, transportat,

depozitat deseuri stradale - 0,269
mc/zi/suprafaţa totală– LUNI ŞI
MIERCURI

CARTIER INSULĂ

Str.Trandafirilor 2250
Str.Salcâmului 1000
Str.Amurgului 440
Str.Cucului 696
Str.Luncii 340

TOTAL SUPRAFATA m² 4726
6 Măturat mecanizat şi colectat, transportat, CARTIER ŞARÂT



depozitat deseuri stradale - 1,226
mc/zi/suprafaţa totală– LUNI ŞI
MIERCURI

Str.N.Titulescu 3600
Str.P.Maior 2080
Str.S.Bărnuţiu 823
Str.Ghe.Lazăr 3360
Str.Traian 5100
Str.Spicului 304
Str.I.L.Caragiale 352
Str.S.Micu 1188
Str.D.Gherea 420
Str.P.Dan 408
Str.Călăraşilor 244
Str.Baba Novac 738
Str.Târnavelor 1260
Str.Moţilor 175
Str. Dr.I.Ratiu de la calea ferată până
la intersecţie cu str.Gh.Lazăr

1500

TOTAL SUPRAFATA m² 21552

7. Măturat mecanizat si colectat, transportat, depozitat deseuri stradale - 1,310 mc/zi/suprafaţa
totală – Frecventa saptamanala 2 si Periodicitatea lunara 8
Luni - Miercuri Amurgului 880

B.S. Delavrancea 328
Berzei 240

Carabusilor 964

Cicoarei 940
E. Racovita 736
Fdt. Petru Maior 624
F.S. Barnutiu 208
Fdt. Traian 720
I.B. Deleanu 864
Mierlei 1016
Negoiului 864
Porumbelului 1168
Potarnichii 480
Rapsodiei 856
Siretului 880

Marti - Joi Albinei 1144
Ariesului 728
Crinului 680
Dorobantilor 360
F. T. Vladimirescu 320
Mioritei 1080
O. Goga 824
Paraului 860

Luni – Vineri P-ta Unirii 200
Gheorghe Sincai 504
Gradinilor 240
Independentei 348



Noua 720
Sperantei 816
Tebea 936

Marti - Vineri Ialomitei 1500
TOTAL SUPRAFATA m² 23028

Nota: Activitatea de maturat se efectueaza pe toata perioada anului, cu exceptia perioadei in care se

efectueaza curatatul zapezii sau in care temperatura exterioara este sub cea de inghet, coroborare cu

prevederile inscrise in ,,Regulament de organizare si functionare a serviciului public de salubrizare a

municipiului Campia Turzii, art. 55 alin. 4”, aprobat prin HCL nr. 3 din 26.01.2012.



Anexa nr. 4

Curatare manuală a zapezii imbibate, inghetate si/sau
afanate pe trotuare din asfalt si pavele

Nr.
crt.

Denumirea serviciului/
Periodicitate

Locul efectuării serviciului Supraf.
m²

1. Curatarea manuală a zapezii
imbibate, inghetate si/sau
afanate pe trotuare din asfalt si
pavele
Conform conditii meteo

Laminoristilor-Primarie–imprejur parculet 45.5
De la primarie pana la scuar Mihai Viteazu 635
De la primarie pana la magazin Erna 199.5
De la Serviciul Taxe si Impozite pana in Parcul
Central

2676

De la Liceul Pavel Dan pana la scuar Mihai Viteazu 217.5
Trotuar pasaj partea dreapta spre Turda 170
Trotuar pasaj partea stanga pana la Colegiul Victor
Ungureanu

375

Scoala Mihai Viteazu + scoala Pavel Dan str. Tudor
Vladimirescu

294

Str. Ghe. Baritiu ,Spatiu de recrere parc si fantana
artezian

650

Str. 1 Decembrie 1918-monument MIG 699,90
Alei de alergare zona fitness str. Parcului 1535,16
Alei Parc Central 900
Casa de Cultură, zona Sala Sporturilor 1879.25
Str. 1 Decembrie 1918, zona Finanţe-S.P.C.L.E.P. 667.3

Str. A. Mureşanu, zona Compania de Apă Arieş –
Poliţie

1450

Str. A. Iancu, Spitalul Municipal 1000
Str. Mureşului, zona fântâna arteziană 488
Str. Gh. Bariţiu, zona Şc. Mihai Viteazul 1200
Str. Parcului, zona CT nr. 9 – Clubul Copiilor 844.5
Str. Băii, zona Piaţa Mare 611.2
Parcul Mare (Platoul pt. organizarea pieţei) 4396.5

TOTAL SUPRAFATA m² 20934.31

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001;0264368002;0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii
mailto:primaria@campiaturzii.ro


Anexa nr. 5

Stropit stradal mecanizat

Nr.
crt.

Denumirea serviciului/
Periodicitate

Locul efectuării serviciului Supraf.
m²

1. Stropit stradal mecanizat–
Zilnic, frecventa 1/zi
Daca temperature exterioara
este > 30˚ C

Str. 1 Decembrie 1918 si Laminoristilor 33000
Str. Aurel Vlaicu 8400
Str. Gheorghe Baritiu 6600

TOTAL SUPRAFATA m² 48000

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001;0264368002;0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii
mailto:primaria@campiaturzii.ro


Anexa nr. 6

Curatat manual rigole prin razuire si incarcat, transportat,depozitat gunoi nemenajer

Nr.
crt.

Denumirea serviciului/
Periodicitate

Locul efectuării serviciului

1. Curatat manual rigole prin razuire si
incarcat,transportat, depozitat gunoi
nemenajer.
Se executa pe toata durata anului, ori
de cate ori este nevoie,exceptand
sezonul rece( cand carosabilul este
acoperit cu zapada sau gheata), pe
baza programului de lucru al
operatorului, aprobat de catre
concedent

Strazile asfaltate ale municipiului, pe o latime de 0,75 m
de la bordura spre axul median al strazii.

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001;0264368002;0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii
mailto:primaria@campiaturzii.ro


Anexa nr. 7

Intretinere puncte de colectare a deseurilor

Nr.
crt.

Denumirea serviciului/
Periodicitate

Locul efectuării serviciului

1 Intretinere puncte de colectare a
deseurilor– ZILNIC 2ore/zi

Ialomitei

Vasile Goldis
Colegiul Tehnic Victor Ungureanu

Tebea
Liceul Teoretic Pavel Dan-imobil strada

Gh.Lazar
Spitalul municipal
Mihai Eminescu
Laminoristilor

Scoala generala Avram Iancu
Strada Noua

Parcului (CT9)
Oituz

Aleea Vanatorilor
Constructorilor (CT3)

Teilor
Parcului

Liceul Teoretic Pavel Dan
Retezatului

Gheorghe Baritiu (CT10)
Otelarilor

Scoala Generala nr 1 (Mihai Viteazu)
Grivitei

Aviatorilor (CT5)
Zona epurare
Zona Ariesului

Zona Tudor Vladimirescu
Zona Teilor
Zona Obor

Zona Ialomitei
Zona Cucului

Zona Republicii FN (statia 110)
Zona N. Titulescu FN (Domeniul Public)

Zona Șarât (Baritiu cf)
Zona Petru Maior

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001;0264368002;0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii
mailto:primaria@campiaturzii.ro


Anexa nr. 8

Tarifele pentru activitatile privind serviciul

de salubrizare aprobate

1. Tarif aprobat prin HCL nr. 76 din data de 21.08.2008

–curatat manual rigole prin razuire: 0,22 lei/mp

2. Tarif aprobat prin HCL nr. 68 din data de 24.06.2010,

- Activitate de stropit stradal – 0,043 Lei/mp.

- Activitate de curatare manuala a zapezii imbibate cu apa – grosime de pana la 15cm-

17Lei/100mp,

- Activitate de curatare manuala a zapezii inghetate cu grosime pana la 15 cm – 30 Lei/100mp,

- Activitate de curatare manuala a zapezii afanate cu grosime pana la 15 cm – 8 Lei/100mp,

- Activitate de curatare manuala a zapezii afanate cu grosime intre 16 si 25 cm – 14 Lei/100mp,

- Activitate de curatare manuala a zapezii afanate cu grosime intre 26 si 35 cm – 21 Lei/100mp,

3. Tarif aprobat prin HCL nr. 94 din data de 18.10.2012,

- Maturat manual zilnic, tarif – 15,13 Lei/1000mp,

- Maturat mecanizat strazi, tarif – 12,05 Lei/1000mp,

- Colectat, transportat si depozitat deseuri persoane fizice, tarif – 5,30 lei/pers./luna,

- Colectat, transportat si depozitat deseuri persoane juridice, tarif – 60,40 lei/mc,

- Intretinere puncte colectare deseuri, tarif – 1,25 Lei/ora/punct colectare.

ROMÂNIA
Judeţul CLUJ
Primăria CÂMPIA TURZII
Str. Laminoriştilor, Nr.2
Telefon: 0264368001;0264368002;0264368004 Fax: 0264365467
http://www.campiaturzii.ro e-mail: primaria@campiaturzii.ro

http://pages.astral.ro/campiaturzii
mailto:primaria@campiaturzii.ro

	HOTĂRÂRE

